Результати додаткової сесії контрольної роботи 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу МАН 

2016-2017 рр.

	Відділення історії
Контрольна з історії України

	ПІБ автора роботи
	Клас
	Район
	Навчальний заклад
	Секція
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ 
рівень
	К.р.  1 рівень   (4 б.)
	К.р. 2 рівень (12 б.)
	К.р. 3 рівень (14 б.)
	Всього за контр. роботу (30 б.)

	
	
	
	
	
	1 (1 б.)
	2 (1 б.)
	3 (1 б.)
	4 (1 б.)
	1 (4 б.)
	2 (4 б.)
	3 (4 б.)
	1 (7 б.)
	2 (7 б.)
	
	
	
	

	Богдан Юлія Володимирівна 
	10
	Чернігівський 
	Чернігівська СШ "Надія" 
	історія України


	0
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	3

	Данилюк Карина Михайлівна 
	11
	Гуляйпільський 
	Верхньотерсянська ЗОШ 
	історичне краєзнавство
	1
	0
	0
	1
	4
	4
	2
	6
	7
	2
	10
	13
	25

	Журавко Владислав Вікторович
	10
	Гуляйпільський 
	Гуляйпільська ЗОШ №2
	історія України
	0
	1
	1
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	3
	2
	0
	5

	Кіян Анастасія Юріївна 
	10
	Пологівський 
	Пологівський колегіум №1
	історичне краєзнавство
	0
	1
	1
	1
	0
	3
	0
	1
	0
	3
	3
	1
	7

	Колода Аліна Сергіївна 
	10
	Чернігівський 
	Чернігівська СШ "Надія" 
	правознавство
	1
	0
	1
	0
	0
	4
	1
	1
	1
	2
	5
	2
	9

	Кононихіна Діана Сергіївна 
	10
	Чернігівський 
	Чернігівська СШ "Надія" 
	історичне краєзнавство
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	0
	6
	7
	1
	4
	13
	18

	Корнієнко Світлана Станіславівна 
	11
	Пологівський 
	Пологівська гімназія "Основа"
	соціологія
	0
	0
	0
	1
	4
	1
	1
	1
	0
	1
	6
	1
	8

	Крижка Кароліна Едуардівна 
	11
	Чернігівський 
	Просторівська ЗОШ 
	історичне краєзнавство
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	2
	0
	1
	0
	8
	1
	9

	Кушнірюк Сергій Павлович 
	11
	Чернігівський 
	Просторівська ЗОШ 
	релігієзнавство 


	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	2
	0
	6
	2
	8

	Межуєва Наталія Валеріївна 
	11
	Гуляйпільський 
	Гуляйпільська ЗОШ №1 
	історичне краєзнавство
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	2
	5
	5
	4
	7
	10
	21

	Чайка Дарія Андріївна 
	9
	Гуляйпільський 
	Успенівська ЗОШ
	історичне краєзнавство
	1
	0
	0
	1
	0
	3
	4
	6
	1
	2
	7
	7
	16

	Відділення філософії та суспільствознавства
Контрольна з української мови

	ПІБ автора роботи
	Клас
	Район
	Навчальний заклад
	Секція
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ 

рівень
	Разом 1 рівень  
	Разом 2 рівень (
	Разом 3 рівень 
	Всього за контр. роботу (30 б.)

	Пелих Богдан Костянтинович
	9
	Чернігівський 
	Довгинський НВК 
	педагогіка
	0,5
	1
	2
	1
	0,5
	0,5
	0
	0
	0
	4,5
	1
	0
	5,5

	Веременко* Валерія Миколаївна 
	11
	м. Бердянськ
	ЗОШ №5
	педагогіка
	1
	1,5
	1
	 
	2
	1,5
	0
	3
	4,5
	3,5
	3,5
	7,5
	14,5

	Відділення наук про Землю
Контрольна з географії

	ПІБ автора роботи
	Клас
	Район
	Навчальний заклад
	Секція
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ
рівень
	К.р.  1 рівень   (3 б.)
	К.р. 2 рівень (18 б.)
	К.р. 3 рівень (12 б.)
	Всього за контр. роботу (33 б.)

	
	
	
	
	
	1 (1 б.)
	2 (1 б.)
	3 (1 б.)
	1 (9 б.)
	2 (9 б.)
	1 (6 б.)
	2 (6 б.)
	
	
	
	

	Куцевол Марія Анатоліївна 
	9
	Пологівський 
	Вербівська ЗОШ
	гідрологія 
	0
	1
	1


	1
	1
	0
	1
	2
	2
	1
	5


* Веременко Валерія переведена з секції «Фольклористика». Контрольна з укр. мови та літератури 

